
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/133/2012 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police                                 
na lata 2012-2025 
 
 

Na podstawie art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz                     
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429             
i Nr 291, poz. 1707) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XV/113/2011 Rady Miejskiej w Policach             
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Police na lata 2012-2025, w którym dokonano zmian uchwałą nr XVII/119/2012 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 28 lutego 2012 r., wprowadza się zmiany zgodnie                           
z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2. W załączniku nr 4 do uchwały Nr XV/113/2011 Rady Miejskiej w Policach             
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Police na lata 2012-2025, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§ 3. W załączniku nr 6 do uchwały Nr XV/113/2011 Rady Miejskiej w Policach             

z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Police na lata 2012-2025, zmienionym uchwałą nr XVII/119/2012 Rady Miejskiej                    
w Policach z dnia 28 lutego 2012 r., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 

Grzegorz Ufniarz 



1 

 

U Z A S A D N I E N I E / O B J A Ś N I E N I A
 

 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2012–2025. 
 
Zmiany dotyczą: 
 
1) Załącznika nr 3 „PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE MAJĄTKOWE”, w którym: 

- poz. I.1.21. „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wieńkowo” – zwiększono 
środki budżetowe o kwotę 3.700 zł w limicie wydatków na rok 2012, w łącznych 
nakładach finansowych oraz w limicie zobowiązań, ze względu na konieczność 
zapłaty pozostałej części za zlecenie opracowania dokumentacji projektowej               
(po otrzymaniu pozwolenia na budowę) oraz na opłatę przyłączeniową do sieci 
elektroenergetycznej. 

 
2) Załącznika nr 4 PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE MAJĄTKOWO-BIEŻĄCE 

(programy, projekty lub zadania związane z  programami finansowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp”, w którym: 
- poz. 4. „Rozbudowa i modernizacja instalacji Zakładu Odzysku i Składowania 

Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym” – dokonano zmian w łącznych 
nakładach finansowych, w związku z rozliczeniem roku 2011, polegających na 
zmniejszeniu łącznych nakładów majątkowych ogółem o 29.488 zł, z tego: środki 
budżetowe o 6.300 zł oraz środki pomocowe o 23.188 zł. 

- poz. 5. Transgraniczny Ośrodek Edukacji Ekologicznej - projekt pn. "Życie nad 
Zalewem Szczecińskim i w Puszczy Wkrzańskiej - ekologia, edukacja i historia" – 
ze względu na to, że realizacja przedmiotowego zadania rozpoczęła się dopiero 
w II połowie 2011 r. a z powodu konieczności dochowania odpowiednich 
wymogów technologii wykonania robót, nie udało się w okresie listopada                            
i grudnia nadgonić częściowych planowanych terminów wykonania, realizacja 
części zaplanowanych na 2011 r. robót będzie realizowana dopiero w 2012 r., 
stąd zwiększa się limit wydatków majątkowych w roku 2012 na realizację tego 
zadania o łączną kwotę 890.334 zł. Jednocześnie, porządkuje się limity 
wydatków w 2012 r. według źródeł finansowania. Na skutek powyższych zmian: 
środki budżetowe - zwiększono o 163.131 zł, środki pomocowe - zwiększono                    
o 757.013 zł, natomiast inne środki - zmniejszono o 29.810 zł. Identycznych 
zmian jak w limicie wydatków na rok 2012, dokonano także w limicie zobowiązań. 
Jeśli chodzi zaś o łączne nakłady finansowe, to globalnie uległy one 
zmniejszeniu o 25.479 zł, przy czym: środki budżetowe - zwiększono                             
o 140.311 zł, środki pomocowe - zmniejszono o 2.659 zł, natomiast inne środki              
– zmniejszono o 163.131 zł. 

 
3) Załącznika nr 6 „PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE BIEŻĄCE programy, projekty 

lub zadania związane z  programami finansowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp”, w którym: 
- poz. I.4.4. "Sport bez granic - Transgraniczne dni aktywnego trybu życia" 

(poprzednia nazwa: „Sport bez granic - Międzynarodowe dni zdrowego stylu 
życia") – zmniejszono limit wydatków w 2012 roku o łączną kwotę 24.648 zł,                 
z tego: środki budżetowe o 3.697 zł, natomiast środki pomocowe o 20.951 zł, 
powyższych zmian dokonano w związku z aktualizacją harmonogramu rzeczowo-
finansowego przedsięwzięcia. Jednocześnie takich samych zmian, jak w limicie 
wydatków na 2012 r. dokonano w łącznych nakładach finansowych oraz w limicie 
zobowiązań. 


